
SALTA, 14 de Marzo de 2014

'.lr., UnNErsidad Nacional de Salta~.J'l.~FACULTAD DE
I~·--·~IINGENIERIA

Avda, Bolivia 5,150 - 4AOO SALTA
TE (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351

REPUBLlCA ARGENTINA
e-mail: lInsaing(ij~unsa.cdu.ar

088/14

Expte. N° 14046/14

VISTO:

La Resolución N° 73-HCD-20 14 mediante la cual se aprueba la metodología a
ser aplicada en la determinación del orden de mérito, para la Facultad de Ingeniería de
la Universidad Nacional de Salta, de los postulantes a ingresar al Programa "Proyecto
de Estímulo a la Graduación de Estudiantes de Carreras de Ingeniería (L'lG)"; y

CONSIDERANDO:

Que la Secretaría de Vinculación y Transferencia de la Facultad, procesó la
documentación presentada por los aspirantes a participar del Programa y aplicó la
metodología aprobada;

Que el Honorable Consejo Directivo, tras un amplio debate al respecto, convino
en incluir en el mencionado Orden de Mérito a todos los aspirantes que cumplan con los
criterios de elegibilidad, priorizando a los que declaran explícitamente su condición de
inserción laboral;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA
(En su I Sesión Ordinaria de fecha 12 de Marzo de 2014)

RESUELVE

ARTICULO 10
._ Aprobar el Orden de Mérito de los postulantes a participar del

Programa PROYECTO DE ESTIMULO A LA GRADUACION DE
ESTUDIANTES DE CARRERAS DE INGENIERIA (~G), por la Facultad de
Ingeniería de la Universidad Nacional de Salta, el que, como ANEXO 1, forma parte
integrante de la presente Resolución.

ARTICULO 2°._ Hágase saber, comuníquese a las Secretarías de la Facultad, a
Secretaría de Políticas Universitarias y siga por Dirección General Administrativa
Académica al Departamento Alumnos para su toma de razón y demás efectos.
LBF/rnrn

•

Dra. \Vi - rA CECiLIA ,.OL·:.JVI
SECR TARiAA.CADHi.IC,\

""CUI_TAD DE INGE.'I!IEHJA· VNS~



ANEXO 1
Res. W 088-HCD-2014
Expte. N° 14046/14

'.lr.~Unwersidad Nacional de Salta

~

~.~"
~~ ~ FACULTAD DE

~~ INGENIERIA
Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA

T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351
REPUBLICA ARGENTINA
e-mail: ullsaing@unsa.edu.ar

- 1 -

PROYECTO ESTIMULO A LA GRADUACION DE ESTUDIANTES DE
CARRERAS DE INGENIERIA (AG)

ORDEN DE MERITO DE POSTULANTES

Orden
de Apellido y Nombre DNI

Mérito
1 CHOCOBAR, Nelson Germán 28.738.928

2 CARI, Ismael Agustín 28.989.737

3 GONZALEZ, Mirian Beatriz 24.138.148

4 CRUZ, Rolando Bernabé 23.412.049

5 BARRIOS, Miguel Ángel 29.334.962

6 VARGAS, Iván Roberto 28.616.936

7 JEREZ, Pedro Antonio 28.887.876

8 FUENTES, Ana Cecilia 32.206.098

9 SAl QUITA, Pablo Daniel 29.893.157

10 GANGEMI SANCHEZ, Juan Agustín 33.235.782

11 PATIÑO, Daniel Reynaldo 27.433.645

12 RODRIGUEZ, Federico Diego 28.824.745

13 TESEYRA, Rodolfo Emanuel 32.741.007

14 VELAZQUEZ, Rolando Ernesto 31.320.434

15 RUIZ, Cristian Iván 28.514.546

16 FUENTES, Sergio Alejandro 31.338.930

17 CAYO ORE LLANA, Caria de los 28.259.967Ángeles
18 CASTILLO, Alberto 28.397.267

19 CHAILE, Inés Irene 27.972.347

20 MERIDA, Franco Ismael 30.766.093

21 ALANCAY GUANTAY, Gabriela Alexis 32.857.321

22 GIACOPPO, Gianina Antonella 32.893.336

23 GRECCO, Daniela Rosalía 31.274.905

24 CORDOBA TORRECILLAS, Cecilia 32.630.557Guadalupe



,~r.~Universidad Nacional de Salta

~
~.~~~~ ~ FACULTAD DE

~~ INGENIERIA
Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA

TE. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351
REPUBLlCA ARGENTINA
e-mail: ullsaillg@unsa.edu.ar

ANEXOl
Res. N° 088-HCD-2014
Expte. N° 14046/14

- 2 -

25 GONZA, Gabriela Guadalupe 31.173.807

26 ORTIZ, Ana Laura 31.338.339

27 ZERP A GONZALEZ, Ariel Ricardo 28.887.236Federico
28 SALDRIA, Jacinto Eduardo 31.345.009

29 MATTIOLI MONTAÑA, Gabriela 32.546.669Beatriz
30 VELASQUEZ, Andrea Virginia 32.347.127

31 AQUINO, Mario Ezequiel 27.972.918

32 CALAGUANA, Marcos Alexis 26.345.288

33 MORALES, Diego Abelardo 29.892.836

34 GARZON, Lucas Ezequiel 30.636.976

35 ROJO, Ivana Alejandra 28.634.377

36 MORALES DEL VALLE, Enrique Ariel 22.637.135

37 ALBARRACIN JORGE, Daniel 34.913.559Alejandro
38 SOSA, José Walter 17.289.296

39 URIA GALERA, Mario Agustín 34.184.327

40 SANCHEZ, Gabriela Lucía 32.856.321

41 RAMOS, Ricardo Cristóbal 27.439.803

42 VILCA, Jorge Sebastián 29.335.456

43 SAIZ COBBE, María Lujan 33.593.201

44 QUINTANILLA, Alejandro Fabián 25.064.013

45 TAPIA, Carlos Alberto 32.044.795

46 IRIARTE, María Belén 30.766.482

47 AGUILAR, Carlos Federico 32.434.503

48 BIANCHI, Gisela Anabela 29.527.637

49 DIAZ, Evelia de los Ángeles 30.189.824

50 PADILLA, Marcelo Andrés 29.820.386

51 SYL VESTER, Francisco 32.804.653

52 CHAUQUI, Carlos Armando 26.499.204

53 VELAZQUEZ, Mauro Javier 32.514.609



••lr.~Universidad Na~ional dE Salta,~.~,~~ ~ FACULTAD DE
~~ INGENIERIA

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351

REPUBLICA ARGENTINA
c-mail: unsaingtgumsa.edu.ar

- 3 -

ANEXO 1
Res. N° 088-HCD-2014
Expte. N° 14046114

54 LOWINGER, Tania Lorena 34.615.924

55 GUZMAN CORAITA, Luis Ernesto 28.887.616

56 HUANCA, Luis Carlos 34.190.127

57 VILLEGAS, Fernando Sebastián 32.057.951

58 GUANTAY, Valeria Verónica 31.150.864

59 ROJAS, Jorgelina Verónica del Valle 31.904.220

60 FLORES, Roque Gabriel 32.752.010

61 MACIEL, Ángel Benjamín 26.898.970

62 MORALES OLGUIN, Jorge Jesús 29.737.792

63 Cop A, Sebastián Marcelo 26.388.503

64 LOZA, Roberto Tomas 28.071.892

65 BRACAMONTE, Daniela Georgina 26.289.237

66 ESTEBAN, Griselda Verónica 29.586.191

67 BARRO, César Vicente 31.437.114

68 SORIA, Pablo Alberto 28.260.478

69 GUERRA, Nicolás Alberto 34.328.410

70 corA, Diego Ornar 32.162.122

71 SANCHEZ, Ezequiel Domingo 33.970.708

72 LIENDRO, Marcela Alejandra 33.249.928

73 GONZALEZ, Freddy Daniel 32.910.535

74 GUERRA LOPEZ, Fernando Gabriel 32.634.179
-----0-----


